
DOA-OZ.0025.1.A54. Z2V

UCHWAŁA Nr 99627'2023

Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia 4( PC9. 2023 roku

w sprawie przyjęcia projektu uchwały Sejmiku Województwa Opolskiego w sprawie
zmiany uchwały Sejmiku Województwa Opolskiego Nr XXI/182/2004 z dnia 25 maja 2004
roku w sprawie wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 ze zm.) oraz § 4 ust. 8 Regulaminu konsultowania aktów
prawa miejscowego z organizacjami pozarządowymi w dziedzinach dotyczących działalności
statutowej tych organizacji oraz z Radą Działalności Pożytku Publicznego Województwa
Opolskiego, stanowiącego Załącznik do Uchwały Nr 1/13/2014 Sejmiku Województwa
Opolskiego z dnia 28 listopada 2014 r. w sprawie przyjęcia „Regulaminu konsultowania
aktów prawa miejscowego z organizacjami pozarządowymi w dziedzinach dotyczących
działalności statutowej tych organizacji oraz z Radą Działalności Pożytku Publicznego
Województwa Opolskiego" (Dz. Urz. Woj. Opolskiego poz. 2745), Zarząd Województwa
Opolskiego uchwala co następuje:

§1

Przyjmuje się projekt uchwały Sejmiku Województwa Opolskiego w sprawie zmiany Uchwały
Sejmiku Województwa Opolskiego Nr XXI/182/2004 z dnia 25 maja 2004 roku w sprawie
wysokości stawek opiat za zajęcie pasa drogowego, który stanowi załącznik do niniejszej
uchwały.

§2

Projekt uchwały, o którym mowa w § 1, przekłada się Przewodniczącemu Sejmiku
Województwa Opolskiego z wnioskiem o skierowanie pod obrady sesji Sejmiku.

3

Wykonanie uchwały (przekazanie do organu stanowiącego) powierza się Sekretarzowi
Województwa


